RESULTADO FINAL

EDITAL SELEÇÃO PÚBLICA N° 002/2023

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna público o presente

RESULTADO FINAL do processo de SELEÇÃO PÚBLICA Nº 002/2023:

I – Relação de Classificados

Curso: Técnico em Enfermagem

Classificação Nome Total

1º Thayna Shadylyn Lima Silva  40

Curso: Serviço Social

Classificação Nome Total

1º Glauciana Benfica Pereira   30

Curso: Psicologia

Classificação Nome Total

1º Eduarda Fernandes Carneiro  10

Curso: Administração

Classificação Nome Total

1º Natasha de Sousa Ribeiro 40

Curso: Enfermagem

Classificação Nome Total

1º Bruna Cezario Pena 40

2º Bruna Rosa de Lima  30

Dom Silvério/MG, 18/10/2023.

Leonardo Martins da Silva

Secretário Municipal de Finanças e Administração